
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 본예산 일반회계 태백산도립공원사업소 ~ 태백산도립공원사업소

부서: 태백산도립공원사업소

정책: 환경친화적 도립공원 육성

단위: 도립공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

태백산도립공원사업소 1,647,093 1,569,635 77,458

환경친화적 도립공원 육성 1,009,019 1,003,275 5,744

도립공원 운영 활성화 857,261 877,109 △19,848

도립공원 관리 193,072 162,474 30,598

201 일반운영비 148,934 153,136 △4,202

01 사무관리비 58,600 68,760 △10,160

○입장권인쇄 5,000

○공원안내 팜플렛 제작 8,400

○비데.정수기 렌탈료 1,320

○당직근무수당 36,480

○제설장비임차료 1,800

○제설용굴삭기임차료 1,100

○야영장확장조성 장비 임차료 3,000

○제설장비수리비 1,500

70,000매 * 120원

110,000원 * 12월

60,000원 * 8명 * 76일

450,000원 * 2대 * 2회

550,000원 * 1대 * 2회

1,500,000원 * 1대

02 공공운영비 90,334 84,376 5,958

○공공요금및제세 57,300

ㅇ전기요금 30,000

ㅇ상하수도요금 26,400

ㅇ환경개선부담금 500

ㅇ자동차세 400

○연료비 15,000

○시설장비유지비 7,834

ㅇ공원내 시설유지관리

7,200

ㅇ위성방송수신료 634

○차량비유지관리비 6,000

○무인경비시스템유지관리 4,200

2,500,000원 * 12월

2,200,000원 * 12월

500,000원 * 1식

100,000원 * 2대 * 2회

5,000,000원 * 3월

100,000원 * 6개소 * 12월

6,600원 * 8대 * 12월

250,000원 * 2대 * 12월

350,000원 * 12월

202 여비 3,888 3,888 0

01 국내여비 3,888 3,888 0

○공원관리업무추진

3,88881,000원 * 2명 * 2일 * 12회

206 재료비 4,000 3,000 1,000

01 재료비 4,000 3,000 1,000

○동절기제설용자재구입 4,000

301 일반보상금 2,450 2,450 0

10 행사실비보상금 2,450 2,450 0

○눈축제 행사요원 급식비

2,4507,000원 * 35명 * 10일

401 시설비및부대비 33,500 0 33,500

01 시설비 33,500 0 33,500
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부서: 태백산도립공원사업소

정책: 환경친화적 도립공원 육성

단위: 도립공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공원내 CCTV 정비 15,000

○주차장 주차료징수 안내판 설치

4,000

○주차장 주차선정비 6,000

○수경시설 집수정 설치 3,000

○전광판 제어실 이전설치 및 정비

5,500

15,000,000원 * 1식

500,000원 * 8개소

2,000,000원 * 3개소

3,000,000원 * 1개소

5,500,000원 * 1식

405 자산취득비 300 0 300

01 자산및물품취득비 300 0 300

○의자 구입 30030,000원 * 10개

매표소 운영 관리 119,915 105,478 14,437

101 인건비 81,975 98,938 △16,963

04 기간제근로자등보수 81,975 98,938 △16,963

○매표소 매표관리원 보수(주간) 23,720

ㅇ기본급 17,885

ㅇ주휴수당 3,655

ㅇ간식비 1,380

ㅇ명절휴가비 800

○동절기 새벽 및 야간매표원 보수 42,364

ㅇ기본급 27,216

ㅇ주휴수당 4,277

ㅇ간식비 2,100

ㅇ야간수당 8,771

○동절기 주차근무 기간제 보수 15,891

ㅇ기본급 12,442

ㅇ주휴수당 2,489

ㅇ간식비 960

38,880원 * 2명 * 230일

38,880원 * 2명 * 47일

3,000원 * 2명 * 230일

400,000원 * 2명 * 1회

38,880원 * 10명 * 70일

38,880원 * 10명 * 11일

3,000원 * 10명 * 70일

12,530원 * 10명 * 70일

38,880원 * 8명 * 40일

38,880원 * 8명 * 8일

3,000원 * 8명 * 40일

201 일반운영비 8,640 6,540 2,100

01 사무관리비 1,740 1,740 0

○매표소 카드조회기 유지관리비

540

○매표소 운영소모품 구입 1,200

15,000원 * 3개소 * 12월

100,000원 * 12월

02 공공운영비 6,900 4,800 2,100

○도립공원입장료 카드결제대금 후취수수료

5,400

○입장권 전자발매시스템 인터넷선로 사용료

1,500

450,000원 * 12월

125,000원 * 12월

207 연구개발비 27,500 0 27,500

02 전산개발비 27,500 0 27,500

○입장권 전자발매시스템 구축

27,5005,500,000원 * 5대

405 자산취득비 1,800 0 1,800
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부서: 태백산도립공원사업소

정책: 환경친화적 도립공원 육성

단위: 도립공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 1,800 0 1,800

○매표소 난방용품 구입 1,800600,000원 * 3대

썰매장 운영 관리 150,578 140,576 10,002

101 인건비 31,888 35,226 △3,338

04 기간제근로자등보수 31,888 35,226 △3,338

○썰매장안전요원보수 31,888

ㅇ기본급 25,272

ㅇ주휴수당 4,666

ㅇ간식비 1,950

38,880원 * 10명 * 65일

38,880원 * 10명 * 12일

3,000원 * 10명 * 65일

201 일반운영비 112,690 58,200 54,490

01 사무관리비 44,390 7,700 36,690

○눈썰매장운영관리 1,800

○핸드링 제작 2,000

○썰매장 배너기 및 현수막 제작

1,800

○썰매장 전기안전관리 대행 수수료

2,040

○눈썰매장슬로프조성 장비(굴삭기) 임차

6,750

○눈썰매장 정설기 임차(75일)

15,000

○눈썰매장 제설기(용역)임차료

15,000

600,000원 * 3월

100원 * 20,000개

60,000원 * 30개

170,000원 * 12월

450,000원 * 15일

15,000,000원 * 1식

7,500,000원 * 2식

02 공공운영비 68,300 50,500 17,800

○전기요금 26,000

○상하수도요금 10,200

○체육시설업 단체보험 가입

16,000

○저수조청소(350톤) 1,300

○휴게실임대료부가가치세

1,200

○난방연료비 5,400

○눈썰매장장비 유지관리비 7,000

○눈썰매장카드대금후취수수료

1,200

2,166,600원 * 12월

850,000원 * 12월

16,000,000원 * 1회

1,300,000원 * 1회

12,000,000원 * 10/100

1,800,000원 * 3월

400,000원 * 3월

206 재료비 3,000 3,000 0

01 재료비 3,000 3,000 0

○정설기 수선재료 구입비 1,000

○부직포 및 제설도구 구입 2,000

307 민간이전 3,000 7,400 △4,400

01 의료및구료비 3,000 5,000 △2,000

○눈썰매장 구급약품 구입 2,000

○안전사고자 자기부담금 1,000200,000원 * 5회

- 3 -



부서: 태백산도립공원사업소

정책: 환경친화적 도립공원 육성

단위: 도립공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

인공암벽장 운영 관리 11,000 11,000 0

201 일반운영비 1,000 1,000 0

02 공공운영비 1,000 1,000 0

○인공암벽장 시설 유지 관리 1,000

307 민간이전 10,000 10,000 0

05 민간위탁금 10,000 10,000 0

○인공암벽장 위탁운영비 10,000

태백산악인명구조대 활동 지원 3,000 3,000 0

301 일반보상금 3,000 3,000 0

10 행사실비보상금 3,000 3,000 0

○산악구조대 활동 급식비

2,450

○산악구조대 사무실 난방비 550

7,000원 * 5명 * 70일

등산로 정비 45,000 45,000 0

201 일반운영비 5,000 0 5,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

○등산로긴급보수 장비 임차료 5,000

206 재료비 6,000 6,000 0

01 재료비 6,000 6,000 0

○등산로 보수 자재 구입 6,000

401 시설비및부대비 34,000 39,000 △5,000

01 시설비 34,000 34,000 0

○등산로 및 주변훼손지 정비

30,000

○등산로 부대시설(이정표등) 정비

4,000

7,500,000원 * 4식

200,000원 * 20식

민박촌 운영 관리 296,696 361,581 △64,885

101 인건비 70,144 63,320 6,824

04 기간제근로자등보수 70,144 63,320 6,824

○민박촌 객실관리 기간제근무자 보수 49,040

ㅇ기본급 35,770

ㅇ주휴수당 7,310

ㅇ간식비 2,760

ㅇ명절휴가비 3,200

○민박촌 성수기 객실관리 기간제근무자 보수 21,104

ㅇ기본급 16,524

ㅇ주휴수당 3,305

ㅇ간식비 1,275

38,880원 * 4명 * 230일

38,880원 * 4명 * 47일

3,000원 * 4명 * 230일

400,000원 * 4명 * 2회

38,880원 * 5명 * 85일

38,880원 * 5명 * 17일

3,000원 * 5명 * 85일

201 일반운영비 184,506 218,790 △34,284
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부서: 태백산도립공원사업소

정책: 환경친화적 도립공원 육성

단위: 도립공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 9,576 7,800 1,776

○민박촌관리실운영 2,400

○민박촌방역소독 4,200

○비데.정수기 렌탈료 816

○전기 안전관리 대행수수료 2,160

200,000원 * 12월

350,000원 * 12월

68,000원 * 12월

180,000원 * 12월

02 공공운영비 174,930 210,990 △36,060

○공공요금및제세 153,130

ㅇ상하수도요금 24,000

ㅇ전기요금 24,000

ㅇ전화요금 2,000

ㅇ객실예약 문자서비스 통신요금

240

ㅇ위성방송수신료 5,940

ㅇ정화조수거 수수료 2,000

ㅇ환경개선부담금 800

ㅇ민박촌 가스시설 책임보험료

150

ㅇ민박촌 이용료 부가가치세

10,000

ㅇ난방연료비(LPG) 84,000

○민박촌 시설 및 장비유지비 5,600

ㅇ민박촌 시설 유지비 4,800

ㅇ민박촌가스저장탱크 개방검사

500

ㅇ민박촌 가스공급시설 정기검사

300

○민박촌 카드대금 후취 수수료

8,400

○객실관리 시스템 유지관리 3,600

○예약결제 시스템 유지관리 4,200

2,000,000원 * 12월

2,000,000원 * 12월

166,600원 * 12월

20,000원 * 12월

6,600원 * 75대 * 12월

2,000,000원 * 1회

400,000원 * 2회

150,000원 * 1회

2,500,000원 * 4기분

7,000,000원 * 12월

400,000원 * 12월

500,000원 * 1회

300,000원 * 1회

700,000원 * 12월

300,000원 * 12월

350,000원 * 12월

202 여비 1,296 1,296 0

01 국내여비 1,296 1,296 0

○민박촌 업무추진

1,29681,000원 * 2명 * 2일 * 4회

206 재료비 27,500 32,500 △5,000

01 재료비 27,500 32,500 △5,000

○객실청소 및 관리용품 구입 15,000

○객실비치용 수건 구입 2,500

○객실비치용 침구류(이불및베게) 구입

10,000

2,500원 * 1,000장

200,000원 * 50조

405 자산취득비 13,250 15,475 △2,225

01 자산및물품취득비 13,250 15,475 △2,225

○객실용 냉장고 교체 5,000500,000원 * 10대
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부서: 태백산도립공원사업소

정책: 환경친화적 도립공원 육성

단위: 도립공원 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○객실용 TV 교체 6,000

○객실용 벽걸이 선풍기 교체 1,350

○객실용 싱크대 후드 교체 900

600,000원 * 10대

45,000원 * 30대

60,000원 * 15대

민박촌 시설 정비 38,000 48,000 △10,000

401 시설비및부대비 38,000 48,000 △10,000

01 시설비 38,000 48,000 △10,000

○민박촌 객실(가족형) 테라스 비가림 시설 정

비 공사 10,000

○민박촌 객실 창틀 보수 공사

5,000

○민박촌 객실 벽지 및 장판 보수 공사

4,000

○민박촌객실(가족형)계단보수

10,000

○민박촌객실 현관문 교체 2,000

○하수관로 교체공사 3,000

○객실용 TV 디지털방송전환 정비

4,000

1,000,000원 * 5식

400,000원 * 10실

2,000,000원 * 5실

200,000원 * 10실

1,000,000원 * 3개소

4,000,000원 * 1식

체험공원 운영 활성화 95,000 70,574 24,426

체험공원 운영 관리 95,000 69,374 25,626

307 민간이전 95,000 9,180 85,820

05 민간위탁금 95,000 9,180 85,820

○체험공원 민간위탁운영비 95,000

자연공원 보호 관리 56,758 55,592 1,166

도립공원 보호 46,758 40,592 6,166

101 인건비 4,966 0 4,966

04 기간제근로자등보수 4,966 0 4,966

○공원환경관리 기간제근로자 보수 4,966

ㅇ기본급 3,888

ㅇ주휴수당 778

ㅇ간식비 300

38,880원 * 2명 * 50일

38,880원 * 2명 * 10일

3,000원 * 2명 * 50일

201 일반운영비 23,000 21,000 2,000

01 사무관리비 14,000 12,000 2,000

○공중화장실 소모품 구입 10,000

○산지정화용 마대등 도구 구입 2,000

○공원내 지적측량 수수료 2,000500,000원 * 4회

02 공공운영비 9,000 9,000 0

○공중화장실등 정화조 수거료 4,000

○공중화장실 시설 유지관리비 5,000

202 여비 2,592 2,592 0

01 국내여비 2,592 2,592 0
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부서: 태백산도립공원사업소

정책: 환경친화적 도립공원 육성

단위: 자연공원 보호 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○공원보호 업무 추진

2,59281,000원 * 2명 * 2일 * 8회

401 시설비및부대비 15,000 17,000 △2,000

01 시설비 15,000 15,000 0

○망경사 화장실 분뇨수거 공사(40톤) 15,000

405 자산취득비 1,200 0 1,200

01 자산및물품취득비 1,200 0 1,200

○예초기구입 1,200400,000원 * 3대

도립공원 환경개선사업 10,000 15,000 △5,000

206 재료비 5,000 0 5,000

01 재료비 5,000 0 5,000

○아름다운 도립공원 만들기 재료구입 5,000

401 시설비및부대비 5,000 15,000 △10,000

01 시설비 5,000 15,000 △10,000

○가로등외 유지보수 공사 5,00050,000원 * 100등

석탄박물관 기능 강화 252,751 248,266 4,485

석탄박물관 운영 활성화 252,751 248,266 4,485

석탄박물관 운영 관리 203,251 188,266 14,985

101 인건비 12,261 10,841 1,420

04 기간제근로자등보수 12,261 10,841 1,420

○박물관 청사관리 근로자 보수 12,261

ㅇ기본급 8,943

ㅇ주휴수당 1,828

ㅇ간식비 690

ㅇ명절휴가비 800

38,880원 * 1명 * 230일

38,880원 * 1명 * 47일

3,000원 * 1명 * 230일

400,000원 * 1명 * 2회

201 일반운영비 151,050 123,005 28,045

01 사무관리비 18,220 8,800 9,420

○박물관운영 관리 3,500

○홍보 및 관람용 리플릿 제작

2,000

○청사방역소독비 3,300

○휴게소 임대 감정수수료 600

○전기안전 관리 대행수수료 8,820

200원 * 10,000부

660,000원 * 5회

600,000원 * 1회

735,000원 * 12월

02 공공운영비 132,830 114,205 18,625

○공공요금 및 제세 56,531

ㅇ전기요금 40,200

ㅇ상하수도요금 4,410

ㅇ환경개선부담금 800

ㅇ저수조청소료 2,400

ㅇ정화조청소료 1,301

3,350,000원 * 12월

367,500원 * 12월

400,000원 * 2회

1,200,000원 * 2회

17원 * 76,500ℓ
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부서: 태백산도립공원사업소

정책: 석탄박물관 기능 강화

단위: 석탄박물관 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ실내 공기질 측정 수수료 350

ㅇ휴게소임대료 부가세

1,870

ㅇ한국박물관협회비 200

ㅇ전국과학관협회비 200

ㅇ강원도박물관협회비 200

ㅇ지질학회협회비 200

ㅇ소방안전협회비 200

ㅇ상하수도협회비 200

ㅇ건축물 석면조사 수수료

4,000

○난방연료비 34,775

○시설 및 장비유지비 29,884

ㅇ박물관 시설 및 유물 유지관리비 20,000

ㅇ승강기 정기점검 460

ㅇ전기설비 정기 점검 924

ㅇ기계실부스터펌프교체 8,500

○무인경비시스템 유지관리 3,600

○승강기 유지관리비 4,800

○홈페이지 서버 유지관리 3,240

350,000원 * 1회

18,700,000원 * 10/100

200,000원 * 1회

200,000원 * 1회

200,000원 * 1회

200,000원 * 1회

200,000원 * 1회

200,000원 * 1회

4,000,000원 * 1회

1,391원 * 25,000ℓ

460,000원 * 1회

924,000원 * 1회

8,500,000원 * 1식

300,000원 * 12월

400,000원 * 12월

270,000원 * 12월

202 여비 3,240 4,860 △1,620

01 국내여비 3,240 4,860 △1,620

○박물관 업무추진

3,24081,000원 * 2명 * 2일 * 10회

206 재료비 18,700 18,700 0

01 재료비 18,700 18,700 0

○조경관리용 재료 구입 2,500

○시설관리용 약품 구입 3,000

○조명 및 전기자재 구입

3,000

○전시실 빔프로젝터 램프 구입

3,200

○전시실 카페트 구입 5,000

○청사관리용 자재 구입

2,000

500,000원 * 5종

500,000원 * 6종

10,000원 * 5종 * 5개 * 12회

800,000원 * 4개

50,000원 * 100개

100,000원 * 10종 * 2회

401 시설비및부대비 14,000 14,000 0

01 시설비 14,000 14,000 0

○증기보일러 세관 정비 공사

4,000

○냉난방설비 세관 정비 공사

10,000

2,000,000원 * 2대

5,000,000원 * 2대

405 자산취득비 4,000 0 4,000

01 자산및물품취득비 4,000 0 4,000
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부서: 태백산도립공원사업소

정책: 석탄박물관 기능 강화

단위: 석탄박물관 운영 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

○전시실 LED TV 구입 4,0002,000,000원 * 2대

교육 프로그램 운영 2,500 5,000 △2,500

201 일반운영비 2,500 5,000 △2,500

03 행사운영비 2,500 5,000 △2,500

○교육프로그램운영(기념품구입)

2,5005,000원 * 500개

박물관 시설 정비 47,000 55,000 △8,000

206 재료비 9,000 15,000 △6,000

01 재료비 9,000 15,000 △6,000

○박물관전시실 LED 전등 교체 구입 9,000

ㅇLED전등(8W) 4,000

ㅇLED전등(40W) 5,000

50,000원 * 80개

200,000원 * 25개

401 시설비및부대비 38,000 40,000 △2,000

01 시설비 38,000 40,000 △2,000

○야외전시장 전시물 받침대 정비공사 25,000

○야외전시물 보수공사 13,000

행정운영경비(태백산도립공원사업소) 383,823 316,594 67,229

인력운영비 343,467 271,822 71,645

인력운영비 343,467 271,822 71,645

101 인건비 343,467 271,822 71,645

03 무기계약근로자보수 343,467 271,822 71,645

○매표소 관리 근로자 보수 119,569

ㅇ기본급 58,320

ㅇ상여금 19,440

ㅇ연차유급휴가 수당 4,666

ㅇ시간외근무수당

10,498

ㅇ주휴수당 12,131

ㅇ가산금 5,832

ㅇ처우개선비 3,882

ㅇ명절휴가비 4,800

○석탄박물관관리 근로자 보수 19,929

ㅇ기본급 9,720

ㅇ상여금 3,240

ㅇ연차유급휴가수당 778

ㅇ시간외근무수당

1,750

ㅇ주휴수당 2,022

ㅇ가산금 972

ㅇ처우개선비 647

38,880원 * 6명 * 250일

58,320,000원 * 4/12

38,880원 * 6명 * 20일

7,290원 * 6명 * 20시간 * 12월

38,880원 * 6명 * 52일

58,320,000원 * 10/100

110,887,000원 * 3.5/100

400,000원 * 6명 * 2회

38,880원 * 1명 * 250일

9,720,000원 * 4/12

38,880원 * 1명 * 20일

7,290원 * 1명 * 20시간 * 12월

38,880원 * 1명 * 52일

9,720,000원 * 10/100

18,482,000원 * 3.5/100
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부서: 태백산도립공원사업소

정책: 행정운영경비(태백산도립공원사업소)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

ㅇ명절휴가비 800

○민박촌 관리 근로자 보수 19,929

ㅇ기본급 9,720

ㅇ상여금 3,240

ㅇ연차유급휴가수당 778

ㅇ시간외근무수당

1,750

ㅇ주휴수당 2,022

ㅇ가산금 972

ㅇ처우개선비 647

ㅇ명절휴가비 800

○환경미화원 인부임 183,440

ㅇ기본급 58,867

-19년 15,212

-18년 15,062

-17년 14,913

-11년 13,680

ㅇ상여금 39,521

-기말수당 14,371

-정근수당 7,186

-체력단련비 17,964

ㅇ특수업무수당 4,320

ㅇ작업장려수당 3,360

ㅇ가족수당 4,560

-배우자 1,920

-기타가족 2,640

ㅇ자녀학비보조수당 1,511

-중학교 220

-고등학교 1,291

ㅇ복리후생비 28,303

-정액급식비 7,680

-가계보조비 5,280

-교통보조비 6,720

-명절휴가비 8,623

ㅇ초과근무수당 32,270

-시간외근무수당

14,536

-휴일근무수당 12,405

-연차유급휴가수당 5,329

ㅇ처우개선비 8,568

ㅇ간식비 2,160

○환경미화원 피복비 600

400,000원 * 1명 * 2회

38,880원 * 1명 * 250일

9,720,000원 * 4/12

38,880원 * 1명 * 20일

7,290원 * 1명 * 20시간 * 12월

38,880원 * 1명 * 52일

9,720,000원 * 10/100

18,482,000원 * 3.5/100

400,000원 * 1명 * 2회

1,267,650원 * 1명 * 12월

1,255,100원 * 1명 * 12월

1,242,670원 * 1명 * 12월

1,139,920원 * 1명 * 12월

7,185,340원 * 50/100 * 4회

7,185,340원 * 50/100 * 2회

7,185,340원 * 50/100 * 5회

90,000원 * 4명 * 12월

70,000원 * 4명 * 12월

40,000원 * 4명 * 12월

20,000원 * 11명 * 12월

62,400원 * 4명 * 0.22 * 4회

448,000원 * 4명 * 0.18 * 4회

160,000원 * 4명 * 12월

110,000원 * 4명 * 12월

140,000원 * 4명 * 12월

7,185,340원 * 60/100 * 2회

12,113원 * 4명 * 25시간 * 12월

96,908원 * 4명 * 32일

66,605원 * 4명 * 20일

171,351,580원 * 5/100

1,800원 * 4명 * 25일 * 12월

150,000원 * 4명
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부서: 태백산도립공원사업소

정책: 행정운영경비(태백산도립공원사업소)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기본경비 40,356 44,772 △4,416

기본경비 40,356 44,772 △4,416

201 일반운영비 33,876 38,052 △4,176

01 사무관리비 31,476 35,652 △4,176

○부서운영 기본 경비 6,000

○사무용품 구입(복사지등) 4,200

○행정사무기기 소모품 구입

5,400

○급량비 15,876

500,000원 * 12월

350,000원 * 12월

300,000원 * 9대 * 2회

7,000원 * 27명 * 7일 * 12월

02 공공운영비 2,400 2,400 0

○우편요금 2,400200,000원 * 12월

202 여비 1,520 1,680 △160

01 국내여비 1,520 1,680 △160

○비상근무 관내 여비 1,520

203 업무추진비 4,960 5,040 △80

02 정원가산업무추진비 760 840 △80

○정원가산업무추진비 76040,000원 * 19명

04 부서운영업무추진비 4,200 4,200 0

○부서운영업무추진비 4,200350,000원 * 12월

재무활동(태백산도립공원사업소) 1,500 1,500 0

보전지출 1,500 1,500 0

보전지출 1,500 1,500 0

802 반환금기타 1,500 1,500 0

03 과오납금등 1,500 1,500 0

○눈썰매장 임대료 반환금 1,500
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